IRYAN
A

INSCRICAO
201706268-9

201703840-7
201703936-0
201700418-0
201709301-9
201705405-5
201704876-4
201705191-7
201705234-6
201702823-1
201704409-0
201707384-2
201705232-1
201707353-6
201700724-4
201701728-8
201708707-0
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* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovagdo devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO
ARTHUR DA SILVA DE OLIVEIRA

CRISTIELLEN HEUKO DA SILVA
GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA DE LIMA
MARIANA PIVA CASTILHO

CAMILA JOINHAS QUEREMOS

JOAO ANTONIO JULIANI HERREIRO
LiVIA AMBIEL DA SILVA

LAURA IZABELLE DOS SANTOS BORGES
MILENA GABRIELA DE SALES BILIATO
LEONARDO BATISTA MARQUES

LUCCA NICOLAU DA SILVA

SERGIO HENRIQUE GUERREIRO GRAVA
MARCELA CRISTINA MARCHI

LUCAS VINICIUS DE OLIVEIRA FAVARO
BRUNO YOSHIKATSU SUGUIURA
LORENA MACEDO BERNARDINO

LUANA MARIA JUSTEN

CONH. LIN.

GERAIS PORT
51.5 30.0
45.0 29.5
45.5 23.5
30.0 26.5
375 25.0
30.5 175
43.5 23.0
40.0 29.5
38.0 20.5
255 27.5
51.5 22.0
36.0 175
32.0 20.0
33.5 18.5
30.5 25.0
35.5 18.0
34.0 20.0

LIN.
ESTR

20.0
24.0
24.0
19.0
13.0
8.0
15.0
9.0
7.0
4.0
15.0
12.0
2.0
6.0
4.0
10.0
10.0

BIO
16.0

5
8.0
16.0
16.0
9.5
9.0
12.0
13.0
10.5
6.0
8.5
4.5
10.5
9.5
8.0
20.0

QuI
8.5

7.0
7.0
8.5
10.0
5.0
155
3.5
7.5
14.0
55
13.5
7.0
515
10.0
12.0
10.0

RED
114.0

117.0

96.0
114.0
120.0
117.0
107.0
104.0
108.0
102.0
108.0
102.0
120.0

98.0
114.0

90.0

80.0

ETAPA 3
(PESO 2)

240.0
232.0
204.0
214.0
221.5
187.5
213.0
198.0
194.0
183.5
208.0
189.5
185.5
182.0
193.0
173.5
174.0

ETAPA 2
(PESO 2)

231.0
206.0
216.5
212.5
205.5
227.0
193.0
190.5
188.5
197.5
1775
199.0
188.5
184.5
180.5
194.0
190.0

ETAPA 1
(PESO 1)

207.5
190.5
201.0
188.0
181.5
1915
165.5
180.0
184.0
183.0
173.0
158.0
178.0
192.0
177.0
184.5
189.0

ESCORE FINAL
1149.5

1066.5
1042.0
1041.0
1035.5
1020.5
977.5
957.0
949.0
945.0
944.0
935.0
926.0
925.0
924.0
919.5
917.0*
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



